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Devlet AnA
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Vali Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı Sultandağı ziyaretinde

inşası için talimat verdiği Sultandağı
kiraz ve vişne üreticilerinin ulusal ve
uluslararası piyasalarla daha hızlı ve

etkin bir şekilde buluşturulması
amacıyla planlanan Kırca Köyü Kiraz

Alım Merkezi için gerekli işlemleri
başlatarak plan ve projeleri

onaylayıp merkezin inşa sürecini 
17 Mart 2023 başlatmıştı. 

Merkez 15 ay gibi kısa bir sürede
tamamlanarak dün hizmete açıldı.

BEREKETLİ BİR SEZON OLSUN
İlimizin en büyük kiraz ve vişne üreticisi ve ihracatçısı olan Sultan-
dağı ilçesinde Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın desteği, bölge
halkının talepleri doğrultusunda inşa edilen Kırca Köyü Meyve
Alım Merkezi dün düzenlenen tören ile hizmete açıldı. Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven ve
Hakan Şeref Olgun, ilçe protokolü ve vatandaşların katılımıyla
gerçekleştirilen açılış töreni sonrası kendi bahçesinde ürettiği
kirazlarını getiren ilk üretici Ayşe Dudu Gündoğan’ın kirazları
pazarlık sonrası 200 TL’den satıldı. Tüm üreticilere bereketli bir
sezon dileyen Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, Kırca Köyü Meyve Alım
Merkezinin hayırlı olmasını temenni etti. ODAK HABER MERKEZİ 

Bahçeli’nin 
ACI GÜNÜ 

Afyonkarahisar Merkez 
13 Nolu Aile Sağlığı 

Merkezi’nde görev yapan Dr.
Türker Bahçeli’nin annesi

hayatını kaybetti. 
İlimizin başarılı 

hekimlerinden olan 
Dr. Türker Bahçeli’nin 

annesinin cenazesi bugün
Yalova İsmetpaşa Mahallesi

Abdülhamit Han (Balaban
Camii) Camiinde kılınacak 

namaz sonrası son
yolculuğuna uğurlanacak.

ODAK HABER MERKEZİ

AGC'ye ziyaretler sürüyor 

Geçtiğimiz hafta sonu yayımladığımız
“Kanlıca bölgesine yapılması planlanan hastane
tasarruf tedbirlerine mi takıldı?” başlıklı 
11.11 haberimizin ardından AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan’dan
sevindirici bir açıklama geldi. 2. sayfada 

VERDİĞİMİZ
sözü tutacağız

Çevre Haftası kutlamaları kapsamında
yıl boyunca düzenlenen Atık Pil 

Toplama Kampanyasına katılarak ödül 
almaya hak kazanan okullar, Belediye Başkanı

Burcu Köksal’ı ziyaret etti. 8’de

Başkan Köksal’a 
TEŞEKKUR 

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Yol 
ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Merkeze
bağlı Işıklar Beldesi eski köy yolunda 5 km

sathi asfalt kaplama çalışmasına başladı. 
Ayrıntılar 8. sayfada 

Asfalt 
sezonu açıldı 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
Afyonkarahisar İl Müdürü Samet

Fidan, AKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı

makamında ziyaret etti. 8’de

Ziyarette
emekliler
konusuldu

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
il genelinde asayiş ve huzurun temini

noktasında 8 Mayıs-9 Haziran
tarihleri arasında yürütülen asayiş

çalışmalarıyla ilgili basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu. 3. sayfada 

Bayramda tüm
ekipler sahada

Balıkesir’de düzenlenen 8. 
Geleneksel Yağlı Pehlivan

Güreşlerinde, Afyonkarahisar
Sporcu Eğitim Merkezi sporcusu

Ali Uysal, Tozkoparan boyunda
35 sporcu arasında rakiplerine

üstünlük sağlayarak şampiyonluk
ünvanını elde etti

Şampiyon
Uysal oldu

Genç yetenekler 
keşfediliyor ODAK ODAK 

SPORSPOR
7. SAYFADA 7. SAYFADA 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Kurbanlıklar 
alıcılarını bekliyor 2

Korkmaz yerinde inceliyor
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, Bolvadin 

ve Çobanlar ilçelerini ziyaret etti. Her iki ilçedeki hastaneyi 
ziyaret eden İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz,

çalışmalarla ilgili bilgi alarak değerlendirmelerde bulundu.  8

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı geçen yıl Mart 
ayında Sultandağı ziyaretinde inşası için talimat verdiği Kırca
Köyü Kiraz Alım Merkezi dün tamamlanarak hizmete açıldı.
Vali Yiğitbaşı merkezin hayırlı olmasını diledi

,

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ve bazı yöneticiler OEDAŞ
Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir ile Afyonkarahisar İl Dernekler Müdürü 

Abdurrahman Özdilekler Afyonkarahisar Cemiyeti Yönetimini ziyaret etti. Ziyarette,
şehrin sorunları ile ilgili görüş alışveşinde bulunuldu. 2’de
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

12  HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8305

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

İYİ Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Muhammet 

Mısırlıoğlu, Afyon Gazeteciler
Cemiyeti’ni ziyaret etti

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk ile Yönetim Kurulu üyeleri;
Mehmet Emin Güzbey, Sezer Küçükkurt,
Mehmet Abdioğuları, M. Emin Birliktir,
Faruk Kılınç, Ömer Elçi ve İsa Kuş tarafından
karşılanan Muhammet Mısırlıoğlu’a İYİ
Parti İl Başkan Yardımcısı Cuma Çiftçi
ve Merkez İlçe Başkanı İzzet Köken ve
eşlik etti. Ziyarette konuşan İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, Cemiyetin önemli bir vazifeyi
icra eden insanlardan oluşmuş bir yapıya
sahip olduğunu kaydetti. Mısırlıoğlu, “Af-
yonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti ve
üyeleri halkın haber alma özgürlüğü için
yoğun çaba harcayan ve çok önemli bir
vazifeyi icra eden insanlardan oluşmuş
bir yapıya sahip. Afyon Gazeteciler Cemi-
yetinde ki arkadaşlarımız Afyon’a çok
büyük emek verdiler. Zaman zaman bazı
zorluklar ile karşılaşıyorlar ama her şeye
rağmen Afyonkarahisarlıya haber alma
hakkını sağlamaya çalıyorlar. Bizler siyasi
olarak sizleri çok yakın çalışma arkadaşla-
rımız olarak görüyoruz. Samimiyetle
söylüyorum, büyük şehirlerde görev ya-
pacak bir ekip var burada“ diye konuştu. 

BİRLİK VE 
BERABERLİK MESAJI

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ön-
der Artuk, basın camiasının uyum ve iş
birliği içinde, etik ve ahlaki değerler
doğrultusunda çalışmasının şehre önemli
katkılar sağlayacağını vurguladı. Artuk,

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk, basın camiasının uyum ve iş birliği içinde,
etik ve ahlaki değerler doğrultusunda çalışmasının şehre önemli katkılar sağlayacağını vurguladı. 

Afyon’a büyük emek verdiniz
“Afyon Gazeteciler Cemiyeti’nde
ağırladığım ilk siyasi misafir olarak
sizleri görmekten mutluluk duyuy-
orum. Basın camiasında birlik ve
beraberlik olduğunda, bunun fay-
dası herkes için büyük olur. Afyon
Gazeteciler Cemiyeti, yaklaşık 40

yıl önce kurulmuş ve fedakarlıklarla
büyüyerek bugünkü halini almış
bir cemiyettir. Basın camiasının
deneyimli isimlerinin görev aldığı
bu cemiyette bana bu görevi verdik-
leri için onur duydum. Sizlere de
nazik ziyaretiniz için teşekkür ed-

erim. Basın camiası, ne kadar birlik
içinde ve etik kurallara uygun çalı-
şırsa, hem şehrimizin huzuruna
hem de ülkemize büyük yararlar
sağlayacaktır. Hep birlikte elimizden
gelen tüm çabayı göstereceğiz” 
HABER FADİME ÖZKARAN

OEDAŞ Afyonkarahisar İl
Müdürü Cafer Demir, Afyon

Gazeteciler Cemiyeti’ni
ziyaret etti. Demir,

Afyonkarahisar’ın birbirine
destek olan çok güçlü bir

basın yapısına sahip
olduğunu belirtti

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk ile Yönetim Kurulu
üyeleri; Mehmet Emin Güzbey, Se-
zer Küçükkurt, Mehmet Abdioğu-
ları, M. Emin Birliktir, Faruk Kılınç,
Ömer Elçi ve İsa Kuş tarafından kar-
şılanan Osmangazi Elektrik Dağıtım
A.Ş. (OEDAŞ) İl Müdürü Cafer De-
mir’e ekibi eşlik etti. Afyonkarahi-
sar’ın birbirine destek olan çok güç-
lü bir basın yapısına sahip olduğunu
belirten Demir, “Yerel basının gücü
ve etkinliği, halkın bilgilendirilmesi
ve bilinçlendirilmesi açısından
büyük önem taşımaktadır. Bu ne-
denle, basınla olan iş birliğimizi

daha da güçlendirerek Afyonkarahis-
ar’ ın yararına yapılacak her türlü
hizmette biz de varız.” diye konuştu.
Afyonkarahisar genelinde ilçeler ile
birlikte toplam 400 personel ile
hizmet verdiklerini ifade eden
Demir,  “2024 yılı OEDAŞ yatırım
programı 150 milyon TL olarak
belirlenmiş olup, yatırımlarımız
hızlı bir şekilde devam etmektedir.
Vatandaşlarımızın olası elektrik
arızalarında iletişim sağladıkları
çağrı merkezlerimiz Türkiye gene-
linde Eskişehir ve Adıyaman olmak
üzere iki noktada mevcut. Yakın
zamanda yeni bir hizmet binası
oluşturuyoruz ve bu binada bir
çağrı merkezi de kurarak vatandaş-
larımızın iletişim ağını daha da
hızlı hale getireceğiz” dedi

HEP BİRLİKTE 
ÇABA SARF EDECEĞİZ

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk, kurumlar ile basın
camiasının birlik ve beraberlik

içinde, etik ve ahlaki değerlere uy-
gun bir şekilde çalışmasının şehre
büyük faydalar sağlayacağını ifade
etti. Artuk, “Afyon Gazeteciler Cemi-
yeti’nde ilk ağırladığım misafirim
sizsiniz. Basın camiasında birlik
ve beraberlik olduğu zaman bunun
herkese faydası var. Afyon Gazete-
ciler Cemiyeti çok önceden kurul-
muş, yaklaşık 40 yıllık bir cemiyet.
Bütün fedakarlıklarla kar topu gibi
birleşerek büyümüş bir cemiyet.
Basın camiasının duayenlerinin
görev aldığı cemiyetimizde sağ ol-
sunlar, bana bu görevi verdiler.
Onlara teşekkür ediyorum. Sizlerde
nazik ziyaretiniz için çok teşekkür
ediyorum. Camia ne kadar birlik
beraberlik içerisinde etik ve ahlaki
değerlere uygun çalışırsa, hem
yaşadığımız şehrin huzurunu hem
de memleketimize büyük faydaları
olacaktır. Hep birlikte elimizden
gelen çabayı sarf edeceğiz.” dedi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Güçlü bir basına sahibiz

Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen yönetim
kurulu toplantısı sonrasında Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı’na seçilen
M. Önder Artuk ve Yönetim Kuruluna neza-
ket ziyaretleri sürüyor. Afyonkarahisar
Dernekler Müdürü Abdurrahman Özdilek-

ler’de, AGC’yi ziyaret etti. Afyonkarahisar
Dernekler Müdürü Abdurrahman Özdilekler;
“Afyonkarahisar sivil toplum kuruluşu sayısı
oldukça yüksek olan ve aktif çalışmaların
yoğun olduğu bir şehir. Kurum olarak bi-
zlerde tüm sivil toplum kuruluşlarımıza
dokunuyor, onlara öncelikle resmi süreçleri
ardından gelişimlerini sağlamaya yönelik
çalışmalarla destek vermeyi önemseyen
çalışmalar yapıyoruz” dedi.

8 PROJEMİZ KABUL EDİLDİ

Özdilekler, “Yakın zamanda sivil toplum
kuruluşlarımızla yürüttüğümüz çalışmalar
kapsamında 11 proje üretilerek başvuruda

bulunuldu. Yapılan incelemeler sonrasında
8 proje kabul edildi. Bizim için oldukça
yüksek bir rakam 8 projenin kabul edilmiş
olması. Kurum olarak her sivil toplum
örgütüne katkı sunmak için çaba harcıyoruz
ve Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’nin
de üreteceği projelere destek vereceğimizin
de bilinmesini istiyorum. Bu manada
hazırlayacağınız bir projeyi de sizlerle bir-
likte çalışarak hayata geçirmeyi de çok is-
teriz” diye konuştu. Afyonkarahisar Gazete-
cileri Cemiyeti Başkanı M. Önder Artuk’da
nazik ziyaretlerinden dolayı Dernekler
Müdürü Abdurrahman Özdilekler’e teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

STK’lara destek veriyoruz
Afyonkarahisar

Dernekler Müdürü
Abdurrahman Özdilekler,

Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti’nin

yeni başkanı 
M. Önder Artuk ve yönetim

kurulu üyelerini ziyaret
ederek hayırlı olsun

dileklerini iletti

ESKİ OTOGAR CAMİ 
TUVAlETlERİ 

İHAlE İlANI

Eski Otogar Camii müştemilatında bulunan bay ve
bayan tuvaletlerin (aylık 4500tl.muhammen bedel üze-
rinden açık artırma usulüyle) bir yıl süre ile kiraya veri-
lecektir.

İhale 26.06.2024 Tarihinde saat 14.30 da Eski Otogar
Cami altı engelsiz erkek Kur’an Kursu lokalinde yapılacaktır.  

AFYONKARAHİSAR ENGELSİZ MANEVİ
DESTEK EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından,
Kanlıca, Ataköy, Esentepe, Mareşal Fevzi Çakmak,
Gazi, Ali İhsan Paşa, Fatih, İstiklal Mahallelerine
ve çevresine hizmet verecek tam donanımlı en
az 100 yataklı modern hastanenin ne zaman
yapılacağı merakla bekleniyordu.

TEDBİRLERİNE Mİ TAKILDI?
2023 Milletvekilliği seçimleri öncesinde AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya
ve İbrahim Yurdunuseven, bu hastanenin
yapılacağına dair söz vermişti. Ancak, zaman
içerisinde herhangi bir çalışma yapılmamış
olması vatandaşlar arasında soru işaretlerine
neden olmuştu. İlimizin doğu bölgesinde yaşayan
vatandaşlar, hastanenin ne zaman yapılacağını
ve “Hastane tasarruf tedbirlerine mi takıldı?”
sorusunu sıkça dile getirmişlerdi. Haberimizin
ardından AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan, ODAK’a yaptığı açıklamada, Afy-
on-karahisarlı vatandaşlara rahatlatıcı bir bilgi
verdi: “Afyonkarahisarlı hemşerilerimiz içlerini
ferah tutsun. Hastane tasarruf tedbirlerine ta-
kılmadı, arsadan kaynaklı hastane yapımında
bir uzama oldu. Afyonlulara verdiğimiz sözü
tutacağız. Her şey Afyonkarahisar için” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

Verdiğimiz
sözü tutacağız

Geçtiğimiz hafta sonu 
yayımladığımız “Kanlıca bölgesine

yapılması planlanan hastane tasarruf
tedbirlerine mi takıldı?” başlıklı 

11.11 haberimizin ardından 
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Hasan Arslan’dan 
sevindirici bir açıklama geldi

KURBANlIKlAR 
alıcılarını bekliyor
Afyonkarahisar’da besicilik yapan Serkan Aşkın’ın 
emekleriyle yetiştirdiği “Şampiyon”, “Kral” ve “Paşa”
isimli kurbanlık boğalar, 1,2 milyon liralık toplam
fiyatla alıcılarını bekliyor. Afyonkarahisar’da, toplam
ağırlıkları 4 ton 650 kilogramı bulan “Şampiyon”,
“Kral” ve “Paşa” isimli kurbanlık boğalar, alıcılarını
beklemek için besihanede yerlerini aldı. Kurban
Bayramı’nın yaklaşmasıyla birlikte, besiciler emek-
lerinin karşılığını almak için kurbanlıklarını pazarlı-
yorlar. Susuz beldesinde tarım ve hayvancılıkla
uğraşan 24 yaşındaki Serkan Aşkın, 1,5 yıl önce
700-750 kilogram aralığında 3 boğa alarak yetiş-
tirmeye başladı. Aşkın, “Şampiyon” adını verdiği
boğanın ağırlığının 1 ton 700 kilograma, “Kral” is-
mini verdiği boğanın 1 ton 500 kilograma ve “Paşa”
adını taşıyan boğanın ise 1 ton 450 kilograma
ulaştığını belirtti. Besiciler, hayvanlarını arazide
yetiştirdikleri arpa, yem ve saman balyasıyla besliy-
orlar. Boğaların beslenmesi için aylık ortalama 20
çuval yem harcanıyor. Aşkın, boğalarını pazarlamak
için ciddi çaba harcıyor. Geçen hafta, “Şampiyon”
isimli boğayı hayvan pazarına 10 kişiyle yaklaşık 3
saatte yüklemeyi başardıklarını söyledi. Ancak, 450
bin lira fiyat etiketiyle pazara çıkan Şampiyon, beklenen
ilgiyi görmedi. Şampiyon’un satış fiyatı 450 bin lira
iken, Kral ve Paşa’nın çifti için talep edilen rakam
750 bin lira. Ancak, alıcının çıkmaması nedeniyle bu
rakamların gerçekleşmesi bekleniyor. AA

Dernekler Müdürü Abdurrahman Özdilekler; “Afyonkarahisar sivil toplum
kuruluşu sayısı oldukça yüksek olan ve aktif çalışmaların yoğun olduğu bir şehir.

Kurum olarak bizlerde tüm sivil toplum kuruluşlarımıza dokunuyor, 
onlara öncelikle resmi süreçleri ardından gelişimlerini sağlamaya yönelik

çalışmalarla destek vermeyi önemseyen çalışmalar yapıyoruz” dedi.
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.26      Akşam. . .20.29
Öğle....        13.02      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 1
İkindi....     16.57      İmsak.. . . .03.35ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       35
EN DÜŞÜK         19

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı toplantıda,
İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve İl
Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile birlikte uyuş-

turucudan, teröre, trafikten, göçle mücadeleye
kadar her alanda büyük bir titizlikle çalışma
yürütüldüğünü söyledi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
öncülüğünde, vatandaşların emniyetini sağlamak
adına siber suçlar, narkotik suçlar, terör ve
kaçakçılık gibi suçlarla mücadelenin sürdüğüne
değinen Vali Yiğitbaşı,  diğer yandan trafikte em-
niyet ve güvenliğin sağlanması için de trafik de-
netimlerinin aralıksız yapıldığını ifade etti. Yak-
laşan Kurban Bayramı öncesi ve yaz ayları ne-
deniyle vatandaşların iller arası hareketliliğinin
artacağına değinen Vali Yiğitbaşı, vatandaşların
emniyetli bir şekilde yolculuk yapmaları için
gerekli hazırlıkların yapıldığını kaydetti.

2 BİN 506 PERSONEL
SAHADA OLACAK

Kurban Bayramı tedbirleri konusunda da bilgiler
veren Vali Yiğitbaşı şöyle konuştu: “12 Haziran
2024 Çarşamba gününden itibaren yoğunluğun
artmasını bekliyoruz. Bu kapsamda emniyet ve
trafik tedbirleri ile çalışmalara başlıyoruz. Emniyet
ve Jandarma birimleri olarak 129 trafik ekibi,
729 asayiş ekibi olmak üzere toplam 2 bin 506
personel ile bayram süresince ekiplerimiz sahada
olacaklar. Burada maksadımız vatandaşlara zorluk
çıkarmak değil, kimsenin burnu kanamadan,
canına, malına zarar gelmeden bayramı bayram
tadında yaşaması için, sevdiklerine güvenle kavuş-
masıdır. Vatandaşlarımızın bu konuda bilgi sahibi
olmalarını istirham ediyorum. Gece ve gündüz bu
uygulamalarımız aralıksız devam edecek. Tüm gü-
zergâhlarda radar uygulamalarımız olacak, radar
uygulamasını gece saatlerinde de mutlaka yapacağız.
Çünkü istatistikler bize gösteriyor ki yaralanmalı
ve ölümlü trafik kazalarının yaklaşık %40’ı aşırı
hızdan kaynaklanmaktadır. En çok üzerinde
duracağımız husus da bu olacaktır”

YOĞUNLUK AREFE
VE BAYRAM DÖNÜŞÜNDE

Emniyet kemeri konusunda da uyarılarda bulunan
Vali Yiğitbaşı, “Vatandaşlarımızı; emniyet kemeri
takma konusunda bilgilendirmek ve bilinçlendir-
mek adına yazılı ve görsel basın ile sosyal medya
üzerinden bilgi paylaşımı yapılacak, otogarlarda,
yol kontrol noktalarında ve toplu taşıma araçla-
rında bu konu üzerinde önemle durulacaktır. Ga-
Bari dışı ve azami yüklü ağırlığı aşacak şekilde
yükleme yapan araçların geçişlerine bayram süresince
izin verilmeyecektir. İlave alacağımız birçok tedbirle
trafik düzenini sağlamaya gayret edeceğiz. Tedbir-
lerimizin en yoğun olduğu gün arefe ve bayram dö-
nüşü olan Cumartesi günü olacaktır” dedi.

BAYRAMDA ÜZÜCÜ 
HADİSELER YAŞANMASIN

Kurban bayramında vatandaşların icra edeceği
dini vecibeler konusunda da bazı hususlara dikkat
çeken Vali Yiğitbaşı, “Kurbanlık alışverişlerini İl
Tarım Müdürlüğünce belirlenen hayvan pazarla-
rından, insan ve hayvan sağlığı açısından kayıtlı-
küpeli hayvanlardan yapılmasını tavsiye ediyorum.
Bayramda 4 gün boyunca kurban kesimi yapılabil-
mektedir. Kurban kesiminin işin uzmanı kasaplar
marifeti ile yapılabilmesi için ilk güne sıkıştırılma-
ması ve yetkili kurumlar tarafından belirlenen
yerlerde kesim yapılması, her bayram gördüğümüz
üzücü hadiselerin yaşanmaması adına önem arz
etmektedir. Ayrıca hayvan pazarlarında, köylerde,
çiftliklerde hırsızlıklara karşı hayvanları kilit
altında, mümkünse güvenlik kamerası olan yer-
lerde tutma gibi temel kurallara riayet etmelerini
tavsiye ediyorum. İlaveten sahte para, sahte
hesaplar ile dolandırıcılık olayları yaşanabilir.
Vatandaşlarımızın bu konuda dikkatli ve duyarlı
olmasını istirham ediyorum” dedi.

Kaza, Sandıklı ilçesi Otogar Kavşağında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Hasan Ö., kullandığı tescilsiz moto-

siklet ile trafikte ilerlerken henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü M.S.B.,
idaresindeki 26 FS 163 plakalı otomobile
arkadan çarptı. Çarpmanın etkisi ile me-
trelerce yükseğe fırlayan Hasan Ö., ardın-
dan aracın önüne düştü. Kaza sonrası çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından
talihsiz genç hastaneye kaldırıldı. Hasan
Ö., hastanede yapılan müdahaleye rağmen
kurtarılmayarak öğle saatlerinde yaşamını
yitirdi. Kazanın ardından savcılık tarafından
soruşturma başlatıldığı bildirildi. İHA

Kazada hayatını 
kaybetti

Afyonkarahisar’da
otomobile 

arkadan çarpan
motosikletin 17

yaşındaki sürücüsü
kaldırıldığı
hastanede

yaşamını yitirdi

BAyrAmDA tUm 
ekipler
sAhADA

VAlİ DOç. DR. KÜBRA GÜRAN YİğİTBAŞI,
il genelinde asayiş ve huzurun temini 

noktasında 8 Mayıs-9 Haziran tarihleri arasında
yürütülen asayiş çalışmalarıyla ilgili basın 

mensuplarına açıklamalarda bulundu

ASAYİŞ OLAYLARI 
AYDINLATILIYOR 
Asayiş olaylarına ilişkin de bilgiler veren Vali
Yiğitbaşı, “En son bilgilendirme yaptığımız 08
Mayıs tarihinden bugüne kadar ilimizde 2 bin
264 genel asayiş olayı meydana gelmiş, bu olay-
ların yüzde 93’ü aydınlatılmıştır. Bir önceki yılın
aynı dönemine göre Mal Varlığına Karşı İşlenen
Suçlarda, özellikle Evden, İş Yerinden ve Otodan
Hırsızlık olaylarında yüzde 55’lik bir azalma
meydana gelmiş, buna mukabil aydınlatma oranı
yüzde 10’luk artışla yüzde 88’e yükselmiştir.
Dönem içerisinde 3 kasten adam öldürme olayı
meydana gelmiş, yakalanan 8 şahıs sevk edildiği
adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim
edilmiştir. Sinanpaşa ve Emirdağ ilçelerimizde
meydana gelen 6 faili meçhul hırsızlık olayı ile
ilgili olarak JASAT ekiplerimizce yapılan çalışma-
lar neticesinde olayı gerçekleştirdiği tespit edilen
3 şahıs yakalanmış, 1 şahıs tutuklanarak ceza-
evine teslim edilmiştir. Kolluk birimlerimizce
çeşitli sebeplerle yakalaması bulunan veya ara-
nan şahısların aramızda serbestçe dolaşmasına
asla müsaade edilmeyecektir. Buna yönelik ya-
pılan çalışmalarda, dönem içerisinde 537 şahıs
yakalanmış, aralarında çocuğun cinsel istismarı
suçundan 14 yıl hapis cezası bulunan ve İzmir
İlinde yakalanan 1 şahıs olmak üzere 108 şahıs
tutuklanarak cezaevlerine teslim edilmiştir”
ifadelerini kullandı.

Tefeci çift gözaltında
Afyonkarahisar’da tefecilik yaptığı iddia
edilen karı koca çift jandarma tarafından
gözaltına alındı. Olay, Dinar ilçesine bağ-
lı Tatarlı beldesinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri yaptıkları
araştırmada yapılan araştırmalar net-
icesinde; Dinar ilçesi Tatarlı beldesinde
S.P. ve karısı D.P.’nin tefecilik yaptığı bil-
gisini aldı. Bunun üzerine harekete geçen
ekipler şüphelilerin evlerine yaptıkları
baskında 36 adet boş senet ile ruhsatsız
av tüfeği ele geçirdi. Olayın ardından
gözaltına alınan şahısların işlemlerinin
devam ettiği bildirildi. İHA

Jandarma yakaladı
Afyonkarahisar hırsızlık suçundan 4 yıl 2
ay hapis cezası ile aranan şahsı jandarma
yakaladı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalan-
ması için çalışmalarına devam ediyor. Ekipler,
bina içinde muhafaza altına alınmış eşya
hakkında hırsızlık suçundan 4 yıl 2 ay hapis
cezası bulunan E.A. isimli şahıs Dinar’a
bağlı Aktoprak köyünde yakaladı. Yakalanan
şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak,
Dinar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. ODAK HABER MERKEZi

8 BİN 145 ŞAHIS SORGULANDI
Asayiş uygulamalarında 47 adet tabanca, 92 adet
tüfek, 139 adet bıçak, bin 72 adet fişek, 12 adet
şarjör ele geçildiğini söyleyen Vali Yiğitbaşı, ayrıca
jandarmanın sorumluluk alanı olan köy ve beldel-
erde, düğün, eğlence, asker uğurlaması gibi etkin-
liklerde havaya ateş edilmesi olayları ile ilgili yapılan
kamera incelemeleri neticesinde, 8 farklı ikametgâh
adresinde arama yapıldığını, 7 tabanca, 1 av tüfeği
ve 88 merminin ele geçirildiğini, 12 şahıs hakkında
adli ve idari işlem yapıldığını kaydetti. Vali Yiğitbaşı,
şehir girişlerindeki yol uygulamaları ile yapılan
165 Şok Uygulamada da 8 bin 145 şahsın ve 2 bin
110 aracın sorgulandığını, yapılan sorgularda da 7
aranan şahıs yakalandığını duyurdu.

20 OLAYA MÜDAHALE EDİLDİ

Terörle Mücadele ve Narkotik Suçlar konularına
ilişkin de bilgi veren Vali Yiğitbaşı, “3’ü FETÖ/PDY,
3’ü DEAŞ kapsamında olmak üzere toplamda 12
operasyon yapılmış, 39 şahıs gözaltına alınmış,
5 şahıs adli mercilerce tutuklanarak cezaevlerine
teslim edilmiştir. Uyuşturucu ile mücadelede
120 olaya müdahale edilmiş, 168 şüpheli şahsa
adli işlem yapılmış, 29 şahıs tutuklanmıştır. Olay-
larda, 16 gram Esrar, 267 gram Metamfetamin
maddesi, 6.494 adet Sentetik Ecza maddesi, 11
adet Peçeteye Emdirilmiş Bonzai, 65 gram Sentetik
Kannabinoid/Bonzai maddesi, 55 adet Extacy
Hap, 1.792 adet Sentetik Ecza, 1 gram Kenevir
Tohumu, 30 adet Tıbbi Malzeme, 2 adet Cep Tele-
fonu ve 1 adet Tabanca ele geçirilmiştir. Bölgeler-
imizde yasa dışı haşhaş ekimi konusunda da
çalışmaları-mız devam etmektedir. Narko Rehber,
En İyi Narkotik Polisi Anne faaliyetleri kapsamında
17 faaliyet gerçekleşti-rilerek bin 123 vatandaşımıza
eğitim ve bilgilendirme yapılmıştır” 

75 ŞAHIS YAKALANDI

Çalışmaların aralıksız sürdüğünü ifade eden Vali
Yiğitbaşı, “Meydana gelen 52 olayda 75 şahıs
yakalanmış, 3 şahıs adli mercilerce tutuklanmıştır.
1 adet tarihi eser niteliğinde obje,  224 adet sik-
ke, 147 adet puro, 60 adet kaçak sigara, 9.694.740
adet dolu makaron, 274.780 adet boş makaron,
317 kilo 170 gram nargile tütünü, 491 kilo 510
gram açık kıyılmış tütün, 26 adet elektronik sigara
likiti, 21 litre kaçak alkol, 14.590 adet emtia ürün
ile muhtelif birçok malzeme yapılan çalışmalar net-
icesinde ele geçirilmiştir. Göçmen Kaçakçılığıyla
Mücadele konularında 16 olay meydana gelmiş, 4
operasyonda 4 organizatör yakalanarak adli mer-
cilerce tutuklanmış, 2 araca el konulmuş ve 54
düzensiz göçmen yakalanarak 24 şahsın Geri Gön-
derme Merkezine sevki sağlanmıştır” dedi. 
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Değerli dostlarımız,

Makbule & Osman Derin

ile 

Hacer & Burhan Feyzioğlu’nun 

evlatları 

Merve Feyzioğlu ve Mert Feyzioğlu’nun 
ikiz evlatları dünyaya geldi. 

Aramıza katılan 

sağlık ve huzur dolu bir ömür temenni eder,

Derin ve Feyzioğlu Ailelerini kutlarız.

Semra & Mehmet Emin GÜZBEY

TEBRİK 

ve                                  ‘yaEda Ela
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TEBRİK
Değerli dostlarımız 

Emine & Adnan Demirel
ile 

Senem & Hüseyin Menteş’in 
evlatları 

Melek Döne Menteş ve Mustafa Menteş’in 
ikiz evlatları dünyaya geldi. 

Aramıza katılan 
Kerim Hüseyin ve Kerem Adnan’a 

sağlık ve huzur dolu bir ömür temenni eder,

DEMirEl vE MEntEş 
A i l E l E r i n i Ku t l A r ı z

Semra & Mehmet Emin GÜZBEY
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İ L A N

BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
Mülkiyeti belediyemize bir adet Fiat marka hizmet aracı, bir adet Isızu marka Otobüs, bir
adet Man marka Damperli Kamyon, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi
gereğince Açık Teklif Usulü ile ihale edilerek  satılacaktır.
Araçların satışı ile ilgili ihale 24 Haziran 2024 Pazartesi günü saat 14.30 da birinci ihale-
sinde talip çıkmaması yada ertelenmesi halinde ikinci ihalesi 26 Haziran 2024 Çarşamba
günü aynı saatte belediyemiz başkanlık odasında encümenimiz huzurunda yapılacaktır.
Her iki ihalede de talip çıkmaması halinde  araçlarımız pazarlıkla satılacaktır.
Satışı olacak araçların muhammen bedelleri;
Fiat Linea 2009 model Muhammen Bedeli : 250.000,00 TL + KDV  

Geçici teminat : 15.000,00 TL
Isızu Citibüs 2008 model Muhammen Bedeli : 350.000,00 TL + KDV 

Geçici teminat : 20.000,00 TL
Man  S39 2012 model Muhammen Bedeli : 2.500.000,00 TL + KDV 
Damperli Kamyon Geçici teminat : 80.000,00 TL
TL olup bu teminat ihale saatinden önce belediyemize ödenecektir.
İhaleye katılacakların ikametgah belgeleri ile nüfus cüzdanı fotokopi lerini teminatları ile
birlikte belediyemize vermeleri gerekmektedir.  
Belediye encümenimiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte yetkili olacaktır
ayrıca ihaleden doğan tellaliye vs. harçlar ihaleyi alana  aittir.
Araçların satış ihalesine ait şartname ve ihale dosyası her gün mesai saatleri dahilinde
belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünde görülebilir.
Durum taliplere duyurulur……./…../2024

Aykut OKUMUŞ
03 PH 004  FİAT HİZMET ARABASI            2009 Model Belediye Başkanı
03 AFH 157 MAN TAMPERLİ KAMYON 2012 Model
03 ADZ 618 ISIZU YOLCU OTOBÜSÜ          2008 Model

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:   2046738

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, 6 Şubat 2023 Kahra-
man-maraş depremlerinin ardından inşa

ve ihya faaliyetlerine ara vermeden devam
ettiklerini belirterek, depremden etkilenen
11 şehirde 451 bin 297 bağımsız bölümün
yapımını sürdürdüklerini dile getirdi. De-
premlerin yıl dönümünde 76 bin 624 konutu
hak sahiplerine teslim ettiklerini söyleyen
Bakan Özhaseki, yılsonuna kadar 200 bin
konutu teslim edeceklerini vurguladı. 2025
yılının sonlarına doğru tüm afet konutlarını
ve iş yerlerini tamamlayacaklarını ifade
eden Özhaseki, depremden etkilenen tüm
illerde olduğu gibi Adıyaman’da da gayretle
çalıştıklarını, Türkiye’nin en büyük şantiye-
sini Adıyaman İndere’de kurarak 16 bin
433 konut yaptıklarını belirtti.

850 BLOK İNŞA EDİYORUZ
Bakan Mehmet Özhaseki, Emlak Konut eliyle
Adıyaman İndere’de 850 bloktan oluşan 16
bin 433 konut yaptıklarını dile getirdi. İn-
dere’de afet konutlarının yanı sıra sosyal
donatı alanlarını da inşa ettiklerini belirten
Bakan Özhaseki, altyapı çalışmalarını da
titizlikle sürdürdüklerini vurguladı. Bakan

Mehmet Özhaseki, deprem bölgesinde yap-
tıkları çalışmaları da değerlendirdiği açıkla-
masında; “Deprem bölgesini bir an evvel
ayağa kaldırabilmek için gece gündüz deme-
den çalışıyoruz. Afet konutlarımızın ve köy
evlerimizin yapımına hızla devam ediyoruz.
4 bin 333 köyde yapacağımız 100 bin çevre
dostu, Sıfır Atık uyumlu köy evinin yarısını
çelikten yapacağız; bir kısmını tamamlayarak
hak sahiplerimize teslim ettik.” dedi. De-
premden en çok etkilenen şehirlerde, şehir
meydanlarını da inşa ettiklerini vurgulayan
Bakan Özhaseki; şehirlerin ticari hayatını
canlandıracak çarşıların yapımına da ara
vermeden devam ettiklerini; şehirleri tarihî
ve kültürel dokularını koruyarak; mahalle
kültürünü yansıtan, yöresel ve yatay mima-
riye uygun, sağlam ve güvenli konutlar ya-
parak ayağa kaldıracaklarını belirtti. Bakan
Özhaseki yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye’
nin en büyük şantiyesinde 9 bin işçinin
çalıştığını belirterek “Deprem bölgesinde
110 bin kişilik işçi ordumuzla çalışıyoruz.
En büyük şantiyemiz olan İndere’de de 9
bin işçi kardeşimizle yaz kış demeden gayre-
tle çalışıyoruz.” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

BAKAN MEHMET ÖZHASEKİ; 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
yaptığı yazılı açıklamada Türkiye’de kurdukları en büyük şantiyeye ilişkin

bilgi verdi. Bakan Özhaseki, “Türkiye’nin en büyük şantiyesini 
Adıyaman İndere’de kurduk. En büyük şantiyemizde, Emlak Konut eliyle 

afet konutlarımızın yapımına aralıksız devam ediyoruz” dedi.

Türkiye’nin en
büyük şantiyesi

Bakan Özhaseki yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye’nin en büyük şantiyesinde 9 bin işçinin çalıştığını 
belirterek “Deprem bölgesinde 110 bin kişilik işçi ordumuzla çalışıyoruz. En büyük şantiyemiz olan İndere’de de

9 bin işçi kardeşimizle yaz kış demeden gayretle çalışıyoruz.” dedi.

Afyon’da nefesler tutuldu

U-12 Basketbol Kulüp Müsabakaları Prof. Dr. Veysel
Eroğlu Spor Salonu’nda tamamlandı. Prof. Dr. Veysel
Eroğlu Spor Salonu, U-12 basketbol kulüp müsabaka-
larına ev sahipliği yaptı. Heyecan dolu karşılaşmaların
ardından dereceye giren takımlar belli oldu. Büyük bir
çekişmeye sah-ne olan turnuvada Yeni Nesil Spor
Kulübü birinci, Bahçeşehir Spor Kulübü ikinci, Gazi
Spor Kulübü ise üçüncü oldu. Turnuvanın ödül töreni,
büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Dereceye giren

takımların kupa ve madalyaları, Spor Hizmetleri Müdü-
rü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. Tören
sırasında yaptığı konuşmada Yılmaz Erşen, genç
sporcuların gösterdiği azim ve kararlılıktan övgüyle
bahsederek, sporun çocukların fiziksel ve zihinsel
gelişimindeki önemine vurgu yaptı. Ayrıca, turnuvanın
düzenlenmesinde emeği geçen tüm antrenörlere hakem-
lere ve çalışma arkadaşlarına teşekkür etti.
HABER UĞUR BALABAN 

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından
organize edilen 2024 yılı ikinci dönem karate kuşak
sınavı, Karahisar Gençlik Merkezi Spor Salonu’nda
tamamlandı. Karate kuşak sınavına katılan sporcular,
zorlu ve titiz bir değerlendirme sürecinden geçerek bir
üst kemere terfi etmeyi başardı. Sınav sürecinde sporcuların
teknik becerileri, disiplinleri ve karateye olan bağlılıkları

detaylı bir şekilde değerlendirildi. Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, sınav sonrası yaptığı açıklamada, “Bir üst
kemere geçen sporcularımızı tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz” ifadelerini kullanarak sporculara moral
ve motivasyon verdi. Erşen, gençlerin sporla iç içe
olmalarının önemine değinerek, sporun disiplin, azim ve
kararlılık gibi önemli değerleri kazandırdığını vurguladı.

Üst kemere terfi ettiler

ATSO Meclis Üyesi ve Proje Uzmanı
Emre Burak Tağ ve Yönetim ve Organi-
zasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Murat

Tekbaş, Öğretim Görevlisi Hüseyin Tutumlu’nun
katılımıyla düzenlenen eğitimde İşletme Yöne-
timi ve Yerel Yönetimler programı öğrencilerine
hibe, teşvik ve destek projeleri konusunda
eğitim verildi. Öğretim görevlisi Hüseyin Tu-
tumlu’nun organizasyonunda Proje Uzmanı
Emre Burak Tağ, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Murat
Tekbaş, Öğr. Gör. Dr. Hasan Eryürük, Öğr. Gör.

Sinem Öztürk ve İşletme Yönetimi ve Yerel
Yönetimler programı öğrencilerinin katılımıyla
gerçekleştirilen programda  Proje Uzmanı
Emre Burak Tağ tarafından öğrencilere TKDK-
IPARD projeleri başta olmak üzere Bölgesel
Kalkınma Ajansları tarafından desteklenen
projeler, Kırsal Kalkınma Yatırım Destek pro-
jeleri ve KOSGEB projeleri ve başvuru süreçleri
hakkında bilgi aktarıldı. Program öğrencilerin
proje süreçleriyle ilgili soru-cevap bölümüyle
sona erdi. HABER CEMİLE KAYTAN

Proje destekleri eğitimi verildi
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Kamp boyunca öğrenciler birçok farklı
etkinliğe katıldı. İşte kampın öne çıkan
aktiviteleri. Geleneksel sporlarımızdan

biri olan okçuluk, öğrencilerin büyük ilgisini
çekti. Uzman eğitmenler eşliğinde temel ok-
çuluk tekniklerini öğrenen gençler, hedef
vurmanın heyecanını yaşadı. Adrenalini yük-
sek etkinliklerden biri olan dev salıncak, öğ-
rencilerin cesaretlerini test etmelerini sağladı.
Eğlence dolu anlar yaşayan gençler, bu etkin-
likte hem eğlendi hem de sınırlarını zorladı.
Kültürel değerlerin yaşatılması ve genç ne-
sillere aktarılması amacıyla düzenlenen halk
oyunları etkinliği, öğrencilerin takım çalışması
ve ritim duygusunu geliştirdi.

ETKİNLİKLERE YOĞUN İLGİ
Sanatsal etkinlikler arasında yer alan ebru
sanatı, öğrencilerin yaratıcılıklarını ortaya
koymalarına imkan tanıdı. Renklerin suyla
dansını izlemek ve kendi eserlerini yarat-
mak, gençler için unutulmaz bir deneyim
oldu. El becerilerini geliştiren bileklik ya-
pımı etkinliği, öğrencilerin hem el göz ko-
ordinasyonlarını artırdı hem de kendi tasa-
rımlarını yapma imkanı sundu. Tarihi Türk
savaş sanatı olan matrak oyunu, öğrencilerin
hem fiziksel hem de zihinsel olarak kendilerini
ge-liştirmelerine yardımcı oldu. Strateji ve
hızlı düşünme gerektiren bu oyun, gençler
arasında büyük ilgi gördü. Doğayla baş başa
yapılan bisiklet turları, öğrencilerin hem
spor yapmalarını hem de Sultandağı’ nın
güzelliklerini keşfetmelerini sağladı.

KAMP AMACINA ULAŞTI
Öğrencilerin zihinsel becerilerini gelişti-
ren akıl ve zeka oyunları, kamptaki favo-
ri aktiviteler arasında yer aldı. Satranç,
mangala gibi oyunlar sayesinde gençler,
stratejik düşünme yetilerini artırdı. Sul-
tandağı Gençlik Kampı, yalnızca fiziksel
aktivitelerle sınırlı kalmayıp, sosyal ve
kültürel açıdan da öğrencilere katkı sağladı.
Farklı bölgelerden gelen öğrenciler, birbir-
leriyle kaynaşarak yeni dostluklar kurdu.
Kamp süresince düzenlenen sohbetler ve
grup çalışmaları, gençlerin iletişim beceri-
lerini ve özgüvenlerini artırdı. Afyonkarahi-
sar Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Ahmet
Ertürk, kampın amacına ulaştığını ve genç-
ler için faydalı bir deneyim olduğunu belirtti.
Öğrenciler ise kampın kendilerine kazandırdığı
deneyimlerden son derece memnun
kaldıklarını ifade etti. HABER UĞUR BALABAN

kAmp DOlU DOlU gecti
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Sultandağı Gençlik Kampı, 130 öğrencinin
katılımıyla dopdolu geçti. Öğrenciler, doğayla iç içe, çeşitli aktivitelerle dolu bir hafta
geçirme fırsatı buldular. Kampın ana amacı, gençlerin sosyal, kültürel ve fiziksel gelişimlerine
katkı sağlamak ve onlara unutulmaz anılar biriktirmelerine yardımcı olmak olarak belirtildi

Turnuva, genç yeteneklerin badminton spo-
runa olan ilgisini artırmak ve onları destek-
lemek amacıyla düzenlendi. Çekişmeli geçen
müsabakaların ardından dereceye giren spor-
cular, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen’in
elinden ödüllerini aldı. Müdür Erşen, spor-
cuların başarılarını tebrik ederken, organi-
zasyonun önemine ve sporun gençler üze-
rindeki olumlu etkilerine vurgu yaptı.

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR
Ödül töreninde konuşan Erşen, “Bu tür orga-
nizasyonlar, gençlerimizin sporla tanışmaları

ve kendilerini geliştirmeleri açısından büyük
önem taşıyor. Burada sergilenen performans,
ilimizin badminton sporunda ne kadar
yetenekli gençlere sahip olduğunu gösteriyor.
Tüm sporcularımızı tebrik ediyorum ve ba-
şarılarının devamını diliyorum” dedi. ANALİG
Seçmesi ve Yaza Merhaba Badminton Tur-
nuvası, genç yeteneklerin keşfedilmesi ve
desteklenmesi amacıyla her yıl düzenleniyor.
Turnuva, sporcuların kendilerini göstere-
bilmeleri ve daha büyük turnuvalara hazırlana-
bilmeleri için önemli bir fırsat sunuyor.
ODAK HABER MERKEZİ

Ödül töreninde konuşan Erşen, “Bu tür organizasyonlar, gençlerimizin sporla tanışmaları ve
kendilerini geliştirmeleri açısından büyük önem taşıyor. Burada sergilenen performans, ilimizin

badminton sporunda ne kadar yetenekli gençlere sahip olduğunu gösteriyor”

Genç yetenekler 
Keşfediliyor

Tınaztepe Spor Salonu, 104 sporcunun
katılımıyla gerçekleştirilen ANALİG Seçmesi ve Yaza
Merhaba Badminton Turnuvası’na ev sahipliği yaptı.

Sporcular, turnuva boyunca sergiledikleri
performanslarla izleyenlere keyifli anlar yaşattı

Geleneksel sporlarımızdan biri olan okçuluk,
öğrencilerin büyük ilgisini çekti. Uzman eğitmenler

eşliğinde temel okçuluk tekniklerini öğrenen gençler,
hedef vurmanın heyecanını yaşadı. 

Adrenalini yüksek etkinliklerden biri olan dev salıncak,
öğrencilerin cesaretlerini test etmelerini sağladı. 

Ali Uysal, gösterdiği üstün performans ve azimle,
hedefleri arasında yer alan Kırkpınar Başpehlivanlığı
yolunda emin adımlarla ilerlediğini kanıtladı. Afy-
onkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, bu başarı dolayısıyla yaptığı açıklamada,
“Sporcumuz Ali Uysal’ı ve antrenörlerini bu büyük
başarısından dolayı tebrik ediyorum. Balıkesir’de
düzenlenen güreşlerde 35 sporcu arasından sıyrılarak
Tozkoparan boyunun şampiyonu olması, hem sporcu-
muzun hem de ekibimizin disiplinli çalışmasının
bir sonucudur. Hedefimiz olan Kırkpınar Başpehlivan-
lığı yolunda Ali’nin emin adımlarla ilerlemesi bizleri
gururlandırıyor” dedi. Ali Uysal ise şampiyonluk sonrası
yaptığı açıklamada, “Bu başarıyı elde etmek için çok
çalıştım ve emek verdim. Hedefim Kırkpınar Başpeh-
livanlığı ve bu yolda ilerlemek için elimden gelenin en
iyisini yapmaya devam edeceğim. Desteklerinden dolayı
İl Müdürlüğümüze, antrenörlerime, aileme ve tüm
ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Uysal şampiyon oldu
Balıkesir’de düzenlenen 8. Geleneksel 

Yağlı Pehlivan Güreşlerinde, Afyonkarahis-
ar Sporcu Eğitim Merkezi sporcusu 

Ali Uysal, Tozkoparan boyunda 35 sporcu
arasında rakiplerine üstünlük sağlayarak

şampiyonluk ünvanını elde etti

Türker hayatını 

KAYBETTi
Afyonspor ile Sandıklıspor’un bir dönem
kalesini koruyan futbolcu Ayhan Türker
74 yaşında hayatını kaybetti. 1960’lı yıl-
larda Afyonspor ile Sandıklıspor’da forma
giyen ve kaleciliği ile ün salan Türker yaş-
lılığa bağlı çeşitli hastalıklardan hayatını
kaybetti. 74 yaşında yaşamını yitiren Tür-
ker’in memleketi Sandıklı’da gerçekleş-
tirilecek olan cenaze töreninin ardından
toprağa verileceği kaydedilirken, Türk-
er’in ölümü Afyon spor camiasında bü-
yük üzüntüye neden oldu. İHA

Hava sıcaklıklarının 35 dereceleri gösterdiği Afyonkarahisar’da vatandaşlar çareyi öğlen sa-
atlerinde dışarı çıkmamakta, çıkanlar ise gölgelik yerlere sığınmakta buldu. Kentte meteorolojinin
dün yaptığı sıcak hava uyarısı sonrası kentte bugün termometreler 35 dereceleri gördü. Vatan-

daşların bir çoğunun sıcak hava ile ilgili meteorolojinin yaptığı uyarıları dikkate aldıkları özellikle
sıcak havanın en fazla hissedildiği öğle saatlerinde zorunlu olmadıkça dışarı çıkmadıkları gözlendi.
Öğle saatlerinde dışarı çıkmak zorunda olanların ise ellerinde su şişeleri ile gezdikleri ve genellikle
gölgelik alanlara sığındıkları dikkatlerden kaçmadı. İHA

Sıcaklar bunalttı
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TÜM DÜNYAYA”

Başkan Köksal’a teşekkür
Çevre Haftası kutlamaları kapsamında yıl boyunca düzenlenen 

Atık Pil Toplama Kampanyasına katılarak ödül almaya hak kazanan
okullar, Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret etti

Afyonkarahisar’da atık pil kam-
panyasına katılarak dereceye giren
okullara Çevre Haftasında 6 diz üstü
bilgisayar, 6 fotokopi makinası ve 3
robotik kodlama seti hediye edildi.
Başkanlık makamında gerçekleşen
kabulde, öğrenciler ve öğretmenler
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a
desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

DESTEĞİMİZ 
DEVAM EDECEK

Belediye Başkanı Burcu Köksal, zi-
yaret sırasında yaptığı konuşmada,
çevreye olan duyarlılıklarından

dolayı bütün öğrencilere teşekkür
etti. Öğrencilerin örnek bir kam-
panyaya imza attığını ifade eden
Başkan Köksal, “Afyonkarahisar
Belediyesi olarak çevreye büyük ö-
nem veriyoruz. Gelecek nesillere
daha yaşanabilir bir dünya bırak-
mak için, bu konuyla ilgili farkında-
lık çalışmalarına da öncülük etmeye
devam edeceğiz. İdarecilerimize,
öğretmenlerimize ve öğrencilerimi-
ze duyarlılıklarından dolayı çok te-
şekkür ediyorum” şeklinde konuştu.
Çevre bilincinin artırılmasının ve
atıkların doğru şekilde yönetilme-

sinin önemine dikkat çeken Başkan
Köksal çevreye duyarlı nesiller
yetiştirmek adına benzer projelere
destek vermeye devam edeceklerini
sözlerine ekledi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Başkan Köksal, “Afyonkarahisar Belediyesi olarak çevreye büyük önem veriyoruz. Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için, bu konuyla ilgili farkındalık çalışmalarına da öncülük etmeye devam edeceğiz”

Ülkü Ocakları, bölücü terör
örgütü tarafından şehit
edilen Öğretmen Şenay 

Aybüke Yalçın için lokma
ikramında bulundu

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, 2016
yılında Batman’ın Kozluk ilçesindeki
bir liseye müzik öğretmeni olarak ata-
nan, 2017 yılında bölücü terör örgütü-
nün Kozluk belediye başkanına yönelik
hain saldırısı sırasında, vücuduna mermi
isabet etmesi sonucu şehit olan Şenay
Aybüke Yalçın’ı unutmadı. ODAK HABER 

Ülkücüler Aybüke Öğretmeni unutmadı

Havaların ısınması ile birlikte
zemin iyileştirme, yol bakım
ve asfalt kaplama çalışmaları

başladı. İGM Başkanı Mehmet Siper,
Işıklar eski köy yolunda yeni başla-
yan çalışmasını yerinde inceledi.
Hava şartlarının asfalt serim için
uygun hale gelmesiyle başlayan
asfalt sezonunda, köylerde çalışma-
lar başladı. Zemin iyileştirme, yol
bakım ve onarım ile birlikte asfalt
kaplama çalışmalarının yapıldığı
köylerde inceleme yapan Başkan
Siper, Işıklar kasabasında yapılan
çalışmaları yerinde gördü.

HAYIRLI OLSUN
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü
Faik Karakoç’dan yapılan asfalt
çalışmaları hakkında bilgi aldı.
Vatandaşların yaşam standartlarını
arttırmak için Afyonkarahisar İl
Özel İdaresi olarak çalışmalara de-
vam edileceğini belirten Siper, “2024
yılı asfalt sezonunun kazasız belasız
bir sezon olmasını temenni ediyor,
yol çalışmalarının hayırlı olmasını
diliyorum” dedi. Merkez Işıklar Ka-

sabası eski köy yolunda gerçekle-
şen açılış programına İGM Başkanı
Mehmet Siper, 13. Dönem İGM Baş-
kanı Burhanettin Çoban, Işıklar
Belediye Başkanı Murat Karamoço,
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Os-
man Ziya Bilim, İGM Üyesi Ömer Da-
yı, 13 Dönem İGM Üyesi Hasan Hü-
seyin Düşgün Yol ve Ulaşım Hizmet-
leri Müdürü Faik Karakoç katıldı. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Ülkü Ocakları Üniversite Teşkilatı, Şehit Aybüke Öğret-men için Erenler Mahallesi’nde lokma
ikramında bulundu. Lokma ikramının ardından tüm şehitlerimiz için dua edildi. Etkinliğe Afyonkarahisar 

Ülkü Ocakları Başkanı Mesut Çetinkaya, Yönetim Kurulu ve kalabalık bir öğrenci grubu katıldı.

Sosyal Güvenlik Kurumu
Afyonkarahisar İl Müdürü

Samet Fidan, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Mehmet Karakaş’ı
makamında ziyaret etti

Ziyarette; Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ten-
sipleriyle 2024 yılının “Emekliler Yılı”
olarak ilan edilmesi münasebetiyle AKÜ
ve Afyonkarahisar SGK İl Müdürlüğü iş
birliğinde gerçekleştirilebilecek hususlar
görüşüldü. Afyonkarahisar İl Müdürü

Samet Fidan, “Emekliler Yılı” faaliyetle-
rinin, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı koordinasyonunda yürütüldüğü-
nü, emeklilerle ilgili ayrıcalık, fırsat ve
indirimler konusunda AKÜ’den de destek
beklediklerini belirtti. Fidan, “Emekliler
yılı kapsamında emekli vatandaşlarımızın
yaşam kalitesini ve refah seviyelerini
yükseltmeye yönelik olarak bilgi ve be-
cerilerini geliştirmelerini ve sosyalleşme-
lerine imkan sağlayacak faaliyetler ve
eğitim programları düzenlenmesi hede-
flenmektedir” diye konuştu.

ÜÇÜNCÜ YAŞ 
ÜNİVERSİTESİ VE 

HAYAT OKULU
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın tensipleriyle 2024 yılının “Emeklil-
er Yılı” olarak ilan edilmesinin ardından
AKÜ bünyesinde faaliyet gösteren bir-
imler ve AKÜ olarak emekliler için
yapılabilecek hususları istişare ettiklerini
söyledi. Karakaş, “Bu kapsamda üçüncü
yaş üniversitesi ve hayat okulu imkanları-
nın geliştirilmesi ve emeklilerimize ay-
rıcalık sağlanması konularında üniversite
olarak neler yapabileceğimiz konusunda
SGK İl Müdürümüz Samet Fidan ile isti-
şarede bulunduk” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

ASFAlT SEZONU AçIlDI
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri

Müdürlüğü, Merkeze bağlı Işıklar Beldesi eski köy yolunda
5 km sathi asfalt kaplama çalışmasına başladı

Ziyarette emekliler konuşuldu

Ziyarette; Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın tensipleriyle 2024 yılının
“Emekliler Yılı” olarak ilan edilmesi

münasebetiyle AKÜ ve
Afyonkarahisar SGK İl Müdürlüğü 

iş birliğinde gerçekleştirilebilecek
hususlar görüşüldü. 

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz,
Bolvadin ve Çobanlar ilçelerini ziyaret etti.
Her iki ilçedeki hastaneyi ziyaret eden İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz,
çalışmalarla ilgili bilgi alarak değerlendir-
melerde bulundu. Her iki ilçede yapımı de-
vam eden yeni hastane binalarını da ziyaret
eden İl Sağlık Müdürü Korkmaz’a has-
tanelerin başhekimleri, Kamu Hastaneleri
Hizmetleri Başkanı Opr. Dr. Ahmet Murat
Koyuncu ve Destek Hizmetleri Başkanı
Ahmet Uyan eşlik etti. Ekip, inşaatların
gidişatı ve son durumu hakkında sorum-
lulardan bilgi aldı. HABER CEMİLE KAYTAN

Korkmaz yerinde inceliyor


